
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

від 06 червня 2018 року                             № 585 

 

Про розгляд заяви Бережанського управління з 

експлуатації газового господарства 

Приватного акціонерного товариства по 

газопостачанню та газифікації «Тернопільгаз» 

 

Розглянувши Бережанського управління з експлуатації газового 

господарства Приватного акціонерного товариства по газопостачанню та 

газифікації «Тернопільгаз» № 1224 від 18.05.2018 року, з метою впорядкування 

нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно до ст. 14 Закону України 

«Про основи містобудування», ДБН 360-92 «Планування і забудова міських і 

сільських поселень», керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському управління з експлуатації газового 

господарства Приватного акціонерного товариства по газопостачанню та 

газифікації «Тернопільгаз» на встановлення станції катодного захисту по       

вул. О. Кобилянської в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

               

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 
                   Халупник З.О. 

 


